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Wysiać bez pisma przewodniego

A K T Y W A Stan na Stan na P A S Y W A Stan na Stan na
początek koniec początek koniec

roku roku roku roku
A. - Aktywa trwało 170 563,02 162 801,83 A. - Fundusze 120 754.53 93 686,78

I. - Wartości niematerialne I prawne 0,00 0,00 I. - Fundusz jednostki 1 108 312,66 1 276 560,19

II. - Rzeczowe aktywa trwałe 170 563,02 162 801,83 II. - Wyn.k finansowy netto {*.-) -987 558,13 -1 182 873,41

1. - Środki trwale 170 563,02 162 801,83 1. - Zysk netto (♦) 0,00 0,00

1.1. - Grunty 315,91 315,91 2. - Strata netto (-) -987 558,13 -1 182 873,41
1.1.1 - Grunty stanowiące własność jednostki... 0,00 0,00 III. - Odpisy z  wyniku finansowego (nadwyżka.. 0,00 0,00

1.2. - Budynki, lokalo i obiekty inżynierii lądowej i... 170 247,11 162 485,92 IV. - Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00
1.3. • Urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00 B. • Fundusze placówek 0,00 0,00
1 4 • Środki transportu 0,00 0,00 C. • Państwowo fundusze celowe 0,00 0,00
1 5 - Inne ś'odki trwale o.oc 0,03 0. • Zobowiązania I rezerwy na zobowiązania 58 083,49 74 425,05
2. - środki trwałe w budowle {inwestycje) o.oc 0.00 I. - Zobowiązania długoterminowo 0,00 0,00

3. - Zaliczki na środki trwałe w budowie .. o.oc 0,00 II. - Zobowiązania krótkoterminowo 58 088,49 74 425,05
III. - Należności długoterminowe o.oc 0.00 1. - Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 748,86 421,43
IV. - Długoterminowe aktywa finansowe o.oc 0.00 2. - Zobowiązania wobec budżetów 4 194.00 5 503,00
1. - Akqe  i udziały ooc | 0.00 3. - Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń i innych... 19 080,27 | 25 154,46
2. - Inne pap»ery wartościowe o.oc 0,00 4. - Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 33 065,36 • 43 348.16
3. - Inne długoterminowe aktywa finansowe o.oa 0,03 5. • Pozostałe zobowiązania 0,00 0,00
V. - Wartość mienia zlikwidowanych jednostek 0.00 0,00 6. - Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie... 0,00 0,00
B. - Aktywa obrotowe 8 280.00 5 310,00 7. • Rozliczenia z tytułu środków na wydatki.. 0,00 0.00
I. - Zapasy 8 280,00 5 310,00 8. • Fundusze specjalno 0.00 0.00
1. - Materiały 8 280,00 5 310,00 8 1. • Za jadow y Fundusz Świadczeń Socjalnych 0,00 0,00
2 - Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 8 2. - Inne fundusze 0.00 0.00
3 - Produkty gotowe 0.00 0,00 III - Rezerwy na zobowiązania 0.00 0.00
4. - Towary 0,00 0,00 IV. - Rozliczenia międzyokresowe 0.00 0.00
II. - Należności krótkoterminowe 0,00 0,00

1. - Należności z  tytułu dostaw i usług o.oa 0,00

2. - Należności od budżetów o.oa 0,00

3. - Należności z  tytułu ubezpieczeń i innych.. ooc 0,03
4 • Pozostałe należności o.oc 0,00

5. - Rozliczenia z tytułu środków na wydatki.. o.oc 0.00

III. - Krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0.00
1. - środki pieniężne w kasie o.oc 0.00
2 - Środki pieniężne na rachunkach bankowych o.oc 0.00

3 - Środki pieniężne państwowego funduszu... 0,00 0,00
4 - Inne środki pieniężne 0,00 0,00
5. - Akcje lub udziały 0,00 0,00
6. - Inne papiery wartościowe 0,00 0,00
7. - Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00
IV. - Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

Suma aktywów 1/8 843,02 168 111,83 Suma pasywów 178 843,02 168 111,83

z up. WÓJTA 

^ S T A n A p o n i c h t e r a
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IN FOR M ACJ A DO I) ATK OWA

1. W prow adzen ie do sp raw ozdan ia finansowego, obejm uje w szczególności:

1

I I nazwę jednostki

Szkolą Podstawowa im Jana Pawła II w R ic lin ie

1 2 siedzibę jednostki

R ic lino  32A

1.3 adres jednostki

07-207 Rząśnik

1.4 podstawowy przedmiot działalności jednostki

S/.kola realizuje cele i zadania określone w ustawie o  systemie oświaty z iln ia  7 września IW  Ir. o  systemie oświaty oraz przepisach 
wydanych na je j podstawie. W szczególności zapewnia uczniom  pełen rozwój umysłowy, moralny, emocjonalny i fizyczny w zgodzie /  ich 
potrzebami i m ożliwościam i psyelm- fizyczny mi. w warunkach poszanowania ich godności osobistej oraz wolności światopoglądowej i 
wyznaniowej W  realizacji tego zadania szkolą respektuje zasady nauk pedagogicznych, przepisy prawa, a także zobowiązania, wynikające z 
Powszechnej Deklaracji Praw Człow ieka O N Z . Deklaracji Praw Dziecka O N /  oraz Konwencji o Prawach Dziecka

2 wska/anic okresu objętego sprawozdaniem

01 .IJ1.201 Sr. -  31 12 201 Sr.

3. wskazanie, ze sprawozdanie finansowo zawiera dane łączne

nic

4. omówienie przyjętych zasad (po lityk i) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

P o lityka  rachunkow ości jednostek ośw iatow ych (szkól) określa:

1. M ie jsce i zasady prow adzen ia ksiąg rachunkow ych i określen ie roku obrotowego

2. Zasady  prow adzen ia ew idencji finansowo -  księgowej

3. M etody wyceny aktyw ów  i pasywów o ra z  ustalenie w yn iku  finansowego

4. Zasady sporządzan ia  spraw ozdań i okresy sprawozdawcze

5. (Gospodarkę d ru kam i ścisłego zarachow ania

6. Zasady systemu p rze tw arzan ia  danych p r/y  użyciu kom putera

7. Ś rod k i techniczne i o rgan izacyjne niezbędne d la  zapewnienia poufności, in tegra lnośc i i ro z lic /a ln o śc i p rzetw arzanych danych

8. P rocedury kon tro li finansowej 

M E T O D Y  W Y C E N Y  A K T Y W Ó W  1 P A S Y W Ó W

Aktywa i pasywa jednostki wycenia się według zasad określonych w ustawie /  dnia 29 września 1994 r. o  rachunkowości oraz w przepisach 

>zczególnych wydanych nu podstawie ustawy o finansach publicznych według niżej przedstawionych zasad 

W A R T O Ś C I  N I E M A T E R I A L N E  1 P R A W N E

Wartości niematerialne i prawne nabyte z  własnych środków wprowadza się do ew idencji w cenie nabycia, zaś otrzymane nieodpłatnie na 

podstawie decyzji w łaściwego organu przyjmuje się do ew idencji według wartości początkowej z  poprzedniego m iejsca użytkowania, 

a otrzymane na podstawie darowizny w wartości rynkowej na dzień nabycia. Wartość rynkowa określana jest na podstawie przeciętnych cen 

stosowanych w obrocie rzeczami (ego samego rodzaju i gatunku, z  uwzględnieniem ich stanu i stopnia zużyciu.

Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wyższej od waitości ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych 

podlegają umorzeniu według stawek amortyzacyjnych określonych ww. ustawie.

Na dzień b ilansowy wartości niematerialne i prawne wycenia się w wartości początkowej pomniejszonej o  odpisy amortyzacyjne, a także o 

odpisy z tytułu trwalej utraty wartości.

Umorzenia ujmowane są na koncie 071 l mor/cm a środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych" Amortyzacja obciąża konto 

400"Am orlyzacja’ \



Wartości niematerialne i prawne zakupione ze śrndkuw na wydatki bieżące o wartości początkowej niższej od wymienionej w ustawie o  podatki 

dochodowym dla osób prawnych, traktuje mc .jako pozostałe wartości niematerialne i prawne, które umarza s ic w 100% w  miesiącu przyjęcia 

do używania a umorzenie to ujmowane jest ua koncie 072 „Umorzenie pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych 

oraz zbiorów b ib liotecznych" w  korespondencji z kontem zespołu 4-tego „Koszty według rodzajów i ich rozliczenie"

Ewidencjonuje się jc na koncie 020 „Wartości niematerialne i prawne” .

RZECZOW E AKT YW A  I KWAI.E 

Rzeczowe aktyw a trw ale obejm ują:

- środki trwale,

• pozostałe śrudki trwale.

• zbiory biblioteczne

Ewidencję środków trwałych prowadzi się na trzech kontach koncie 01 / ..Środki trwale", koncie Ol.i -  „  Pozostałe środki trwale'' 

i koncie ON  -  „  Zbiory biblioteczne":

I . Zakupione środki trwale, zarówno nowe jak  i używane, wprowadza się do ew idencji (konta 0 11) w cenie nabycia, która obejmuje:

• cenę zakupu należną sprzedającemu pomniejszoną o ewentualne rabaty, upusty, inne zmniejszenia.

- clo. podatek akcyzow y oraz inne opluty związane z nabyciem, np opłaty skarbowe, notarialne, podatek od czynności cyw ilno- prawnych.

- koszty transportu, załadunku i wyładunku.

- koszty przystosowania, montażu, prób i innych czynności poprzedzających oddanie obiektu do używania, w tym montażu instalacji i 

uruchomienia programów oraz systemów komputerowych,

- obciążający zakup podatek V A T . w  części mcpodlegąjąccj odliczen iu  lub zwrotowi.

- odsetki za zw lokę w zapłacie zobowiązań, prow izje oraz różnice kursowe od zobowiązań i przedpłat dotyczących inwestycji

2 Środki trwale otrzymane w zamian za niesprawne, które zwrócono dostawcom, wprowadza się do ew idencji w wartości, jaka wyn ika z 

dowodu dostawcy z podaniem cech szczególnych nowego sprawnego środka trwałego.

3..Środki trwałe ujawnione w wyniku inwentaryzacji wycenia się w  wartości wynikającej z. posiadanych dokumentów, a gdy ich brak -  ni 

podstawie dokonanej wyceny, uwzględniając ich aktualną wartość rynkową i ewentualne dotychczasowe zużycie.

4. otrzym ane nieodpłatnie środki trwale od Skarbu 1’aństwa lub samorządu terytorialnego wprowadza się do ew idencji w wartości początkowej 

określonej w decyzji o  przekazaniu. Taki środek trwały wprowadza się do ew idencji według wartości początkowej, ujmując jednocześnie 

jego dotychczasowe umorzenie na koncie 0 7 1.

5.Otrzymane nieodpłatnie środki trwale ud organu prowadzącego wprowadza s ic do ew idencji w  wartości początkowej, ujmując jego 

dotychczasowe umorzenie.

6. Środki trwale otrzymane w formie darow izny ud innych podmiotów lub osób fizycznych wycenia się w wartości ustalonej przez, darczyńcę 

w umowie darow izny lub umowie nieodpłatnego przekazania. Jeżeli darczyńca nie wskaże wartości, środki trwale wycenia się w wartości 

rynkowej /  dnia nabycia (otrzymania) z uwzględnieniem dotychczasowego zużycia , w  przypadku środków trwałych używanych.

7. Środki trwale na dzień bilansowy wycenia się w wartości początkowej pomniejszonej o  dokonane odpisy amortyzacyjne i umorzeniowe.

8. Pozostałe środki trwałe o  wartości początkowej n ic przekraczającej w ie lkości ustalonej w przepisach o  podatku dochodowym od osób 

prawnych ii u wartości jednostkowej nie przekraczającej 10000 z l i okresie użytkowania dłuższym  niż jeden rok ewidencjonuje się w  cenie 

nabycia lub koszcie wytworzeniu, a otrzymane od innej jednostki -  w wartości określonej w decyzji właściwego organu.

•). Pozostałe środki trwale otrzymane w form ie darowizny wycenia się w wartości ustalonej na poziom ie aktualnych cen nabycia (rynkowych), 

chyba, ze umowa darow izny określa tę wartość w  niższej wysokości.

10 Pozostałe środki trwale ujmu je sie w ew idencji w  wartości początkowej, na którą składają się cena nabycia (cena zakupu + koszty związane 

z zakupem, jak przy środkach trwałych) lub koszt wytworzenia.

11 /.mnięjszcuic sianu środków trwałych, według wartości początkowej, może nastąpić w wyniku likw idacji, c zy li wycofania z używania w 

zw iązku ze zniszczeniem , zużyciem  fizycznym  lub moralnym (zw iązanym  z  postępem technicznym), u także w zw iązku zc sprzedażą 

nieodpłatnym przekazaniem lub ujawnieniem niedoborów i szkód w środkach trwałych.

12.Podstawą wykreślenia środków trwałych z. ewidencji jest protokół likw idacji, protokół darow izny lub nieodpłatnego przekazania, umowa 

sprzedaży lub inny dowód sprzedaży (faktura, rachunek), protokół ujawnionych różnic inwentaryzacyjnych. Wykreślenia środka trwałego z 

ksiąg rachunkowych dokonuje się z. dalą wskazaną w tych dokumentach, c zy li z dniem postawienia ich w stan likw idacji, dniem wydania 

kupującemu lub otrzymującemu je  nieodpłatnie, bądź z dniem ujawnienia niedoboru lub szkody . (XI dnia postawienia środka trwałego w 

stan likw idacji do czasu jego całkow itej likw idacji środek pow inien być zaewidencjonowany na koncie pozabilansowym, 

l.i .W ycolnnc z użytkowania środki trwale wycenia się według wartości rynkowej, a je że li tej wartości n ic można ustalić, cena nic może być 

niższa od jego wartości księgowej netto (wartość początkowa pomniejszona o odpisy umorzeniowe). Sprzedaży wycofanych środków 

trwałych dokonuje się według ceny sprzedaży netto ( n i  i i i . bez V A T )  a w przypadku braku m ożliwości je j ustalenia według wartości 

godziwej.



14 Umorzenie środków trwałych oblicza się ix l wartości początkowej mctoilą lin iow ą według stawek procentowych określonych w ustawie o 

podatku dochodowym od osób prawnych. Umorzenia środków trwałych dokonuje się w okresach m iesięcznych, począwszy ihI pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek przyjęto do używania, do końca tego miesiąca, w którym następuje zrównanie 

sumy odpisów  z  wartością początkową lub, w  którym środek postawiono w  stan likw idacji, sprzedaży lub stw ierdzono niedobór. Naliczanie 

amortyzacji od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych następuje w taki sam sposób jak umorzenie i według tych samych 

stawek amortyzacyjnych. Odp isy  amortyzacyjne uwzględnia się w  wyniku finansowym.

I> Kw alifikację rodzajową środków trwałych określona przez ( i l  J.S nadaje jednostka organizacyjna. Przebudowa, rozbudowa, modernizacja 

zwiększają lub zmniejszają początkową wartość środka trwałego zaksięgowaną według cen nabycia 

16,/b io ty  biblioteczne wycenia sic w cenie zakupu/nabycia. W przypadku zbiorów materiałów otrzymanych nieodpłatnie i nic posiadających 

informacji o cen ie  wg bieżącej szacunkowej wartości nabycia, którą ustala się kom isyjnie.

N ALEŻNOŚCI

Należności sa to kontrolowane przez jednostkę zasoby majątkowe o  w iarygodnie określonej wartości, powstałe w  wyn iku przeszłych 

zdarzeń, które spowodują w przyszłości wpływ do jednostki korzyści ekonomicznych. W Szkole należności obejmują:

- należności od odbiorców,

- należności od pracowników.

- pozostałe należności

/.godnie z  ustawą o rachunkowości, należności wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty z. zachowaniem zasad 

ostrożności.

Odsetki od należności, w tym również tych. do których stosuje s ic przepisy dotyczące zobowiązań podatkowych ujmuje się w  momencie ich 

zapłaty lub na koniec kwartału w  wysokości odsetek należnych na koniec kwartału.

ZAPASY

W Szkole zapasy ograniczają się ty lko do materiałów. IXi materiałów za licza się surowce i inne materiały takie jak: biurowe, komputerowe, 

irodki czystości, opakowania, paliwa, części zamienne do samochodów, materiały z likw idac ji majątku trwałego, ujmowane są 

w rzeczywistych cenach zakupu tj. koszty ich zakupu zalicza się w  całości do kosztów okresu, w  którym jc  poniesiono. Wyceny zapasów 

aktywów obrotowych (materiałów) dokonuje się według ceny nabycia W yceny materiałów, których wartość jest odpisywana w  koszty na 

dzień ich zakupu należy dokonywać -  nie później niż na dzień bilansowy 

Z O H O W I.y /A M A

1'izez pojęcie ..zobowiązania” należy rozum ieć przez to wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie 

określonej wartości, które spowodują wy korzystanie ju ż  posiadanych lub przyszłych aktywów jednostki. W  Szko le zobow iązania obejmują:

- zobowiązania wobec dostawców.

- zobowiązania publiczno- prawne,

- zobowiązania wobec pracowników.

• pozostałe zobowiązania.

Wszystkie zobowiązania mają charakter krótkoterm inowy (bieżący), dotyczą danego roku budżetowego. Na dzień bilansowy zobowiązania 

wycenia się w kw ocie wymagającej zapłaty, tj należy uwzględnić odsetki naliczone przez kontrahenta.

ŚRO D K I P IE N IĘ Ż N E  w  K A SIE  ł NA R A C IIl N k l  KANKOW Y M

Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej w takiej też wartości ujmuje 

sic je  w bilansie. Środki pieniężne wyrażone w walutach obcych w ciągu roku obrotowego ujmuje się w ew idencji księgowej w wartości 

nominalnej przeliczonej na złote polskie według kursu zakupu lub kuisu sprzedaży dla danej waluty na dzień przeprowadzenia operacji 

walutowej, ustalonego przez bank, z którego Szko ła korzysui



5. muc m lormacjc

lic  dotyczy

II. Dodatkowe in fo rm acje  i objaśn ieniu obe jm ują w szczególności:

1

i 1 szczegółowy zakres zm ian wartości grup rodzajowych środków ti walycli. wari ości niematerialnych i prawnych, zawierający slan tych 
aktywów na poc/nick rokn oblotowego. zw iększenia i /mmejs/enin z  ty tu lir aktualizacji wartości, nabycia, ro/chiKlu. przemieszczenia 
wewnętrznego ora/, stan końcowy, a tlla majątku amortyzowanego 

podobne przetls iaw iciiic stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

1. ( .n m ly
Stan początkowy (UO) -  315,91 zł 
Zwiększenia: nabycie -  0.00 zl 
Zmniejszenia: 0.00 zl 
Slan końcowy (HZ) -  315.01 zl
2. Budynk i, loka le  i o b ie kty  in żyn ie r ii lądowej i wodnej (wartość brutto)
Stan początkowy (BO ) -  311 -180.83 zl 
Zwiększenia: nabycie -  0.00 zl 
Zmniejszenia: 0.00 zl 
Stan końcowy (HZ) -  3 111X0.83 zl 

morzenia
Stan początkowy (HO) -  111 233.72 /.I 
Zw iększenia (naliczenie) -  7 701.10 zl 
Zmniejszenia 0.00 
Stan końcowy ( H Z ) -  151 091.91 z l 
W artość netto -  162 485.92 /.I
3. t rządzen ia techn iczne i m aszyny (wartość brutto)
Man początkowy (HO) -  15 562,82 zł 
Zwiększenia: nabycie 0.00 A 
Zmniejszenia 0.00 zl 
Stan końcowy (HZ) -  45 562,82 zl 
l  morzenia
Stan początkowy (HO) -  15 562.82 A 
Zwiększenia (naliczenie) -  0.00 zl 
Zm nie jszen ia-0 .0 0  A 
Stan końcowy (HZ) 45 562,82 A 
W artość netto 0.00 zl
4. Pozostałe środk i trw a le  (100% um orzen ia )
Stan początkowy (B ( )) -  207 989.27 zl 
Zwiększenia: nabycie -  107 289.12 zl 
Slan końcowy ( B Z . ) - 315 278.39 A

5. Z b io ry  b iblioteczne
Slan początkowy (HO) -  18 837.01 zł 
Zwiększenia: nabyc ie- 9  034.85 /I 
Zmniejszenia rozchód (likw idacja, nieodpłatnie) -  0.00 zl 
Stan końcowy (HZ) -  27 871.86 zl

1 2 aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr k u l im y -o  ile  jednostka dysponuje takim i informacjami

hrak informacji

1.3. kwotę dokonanych w  trakcie roku obrotowego od piso w aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych 
aktywów iiicfm ansowYcli oraz długoterm inowych aktywów finansowych

nie dotyczy

1 -ł wartość gruntów użytkowanych w ieczyście

nie dotyczy

1.5. wartość nicamortyzowanycli loh niciimarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i 
innych umów. w  lym  /ty tu łu  umów leasingu

nie dotyczy

1.6 liezbc uraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i ud/ialów  oraz dłużnych papierów wartościowych

nic dotyczy

1.7 dane i '  odpisach ak iiia li/u ją tyc li wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, 
ro/w.a/artiu i stanic na koniec toku obrotowego. / uwzględnieniem należności tinansowych jednostek samorządu terytorialnego (slan 
po/y czek zagrożonych)

uc dotyczy



IX. dane o sumie re/et w według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego. zwiększeniach. wykorzystaniu. m /w ią/a im i i sianie 
końeowvm

lie  dotyczy

1.9. podział zobowiązali długoterm inowych o pozostałym od dnia bilansowego, przew idywanym umową lub wynikającym z  innego tytułu 
piawncgo. okresie spłaty

ul powyżej 1 roku do 3 lal

lie dotyczy

bl powyżej 3 do 5 l:ii

tie  dotyczy

c) powyżej 5 lat

lie dotyczy

1 10 kwoię zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kw alifiku je umowy leasingu zgodnie z  przepisam i podatkowymi (leasing operacyjny), a według 
przepisów o  rachunkowości hylby In leasing finansowy lub zwrotny /  podziałem na kwotę zobowiązań /  tytułu leasingu finansowego lub 
leasingu zwrotnego

lic  dotyczy

1.11. ląc/na kwotę zobowiązań zalrezpicczoiiych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

nic dotyczy

1.12 łączną kwotę /ohow iazań warunkowych, w  tym rówmcz udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, 
niewykazanycli w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy lyeh zabezpieczeń

nie dotyczy

1.13. w yka/ istotnych pozycji czynnych i b iernych rozliczeń m iędzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów 
stanowiących ró/iiiee m iedzy wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem  zapłaty za nic

ii< dotyczy

1 14. łączną kwotę otrzymany eh przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanycli w bilansie

nic dotyczy

1.15 kwotę wypłaconych środków pieniężnych na św iadczenia pracownicze

tagrudy jubileuszowe -  35 6X0.69 zl

1 Ib muc informacje

brak

1

2.1. wysokość odpisów- aktualizujących wartość zapasów

n ic  dotyczy

22 koszl wytworzenia .środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które pow iększyły koszt wytworzenia środkow 
trwałych w budowie w toku oblotowym

nic dotyczy

2 5 kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

brak

2.4. m lórmacie o kwocie należności z  tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe m im stiow i właściwemu do spiaw 
finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z  wykonania planu dochodów budżetowych

nic dotyczy

2.5. inne informacje

brak

X Inne informacje niż wym ienione powyżej. jeże li mogłyby w istotny sposóh wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finunsnwcj oraz. wynik 
finansowy jednostki

srak

S K A R

Igłnwrfc iisięiurwjf)
B k ż e n a

J N Y JOtf. 03 20
i.rok. miesiąc, d/ren)

A n f f lm g r  AnMi P o n ic h t e r a

(kierownik jednostki)


